
MČR Spřežení Heřmanův Městec

Heřmanův Městec, 2023-08-03 - 2023-08-06

Datum tisku:: 04.08.2023 10:44:54

05_/CAN 3* (T)
10:00 

(04.08.2023)

Výsledky
Soutěž č.: 05_ / CAN 3* (T) / Otevřená soutěž jednospřeží - drezurní úloha 2* - Drezura

(Competition No: 05_ / )

C - Jaroslav Pavel - CZE ()
R - Ing. Jiří Kunát - CZE ()
S - Mgr. Alena Brixí - CZE ()
V - Irena Pavlíková - CZE ()
P - Ing. Darie Kotyzová - CZE ()

Místo
Rank

Kočár
Jezdec

Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra

Celkem Trestné body Výsledek Cena
Priz e

C R S V P

1 42 131,5
(1)

140,5
(2)

143
(1)

122,5
(1)

138,5
(1)

676 0 57,25
(1)

2 43 123
(2)

142
(1)

134
(2)

120,5
(2)

133
(2)

652,5 0 60,82
(2)

3 45 115
(3)

127
(3)

132,5
(3)

100,5
(3)

128
(3)

603 5 73,34
(3)

4 41 95
(4)

104,5
(4)

110
(4)

96
(4)

109,5
(4)

515 0 81,72
(4)

 
Technický delegát
(Technical Delegate):

Josef Trojanec
 

Vladimír ŠTURSA
Skokový klub EQUI EBONIT z. s. (V0065 / MV0101)

(42A) IRIE - KJ11ZY

Jiří ZIEGLER
SK Stáj 3K Přední Lhota , z.s. (H2148 / MB0098)

(43A) FELA-Z - KJ0X5V

Lucie MARYŠKOVÁ
JK Nývlt Team z. s. (F3965 / MF0464)

(45A) ARDEM - KJ13RE

David VÁLKA
JK Opatský Mlýn z. s. (J0Y17 / MV0122)

(41A) BYOUX - KJ0TW9
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